
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 18  del  26-03-2018 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.18     DEL 26-03-2018 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA - ACCONTO CONTRORICORSO SUPREMA 

CORTE DI CASSAZIONE AVV. PETTINARI. 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisei del mese di marzo, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determina n. 134 del 31.12.2017 con la quale è stato assunto apposito 

impegno di spesa per il conferimento dell’incarico legale all’Avv. Bruno 

Pettinari del Foro di Macerata per la tutela degli interessi del Comune di 

Fiuminata nel Controricorso alla Suprema Corte di Cassazione, presentato dalla 

Società Cooperativa Casa per Lavoratori e dalla Edilmark Srl avverso la 

sentenza n. 1118/2017 emessa dalla Corte di Appello di Ancona pubblicata il 

03.08.2017 e notificata il 12.09.2017; 

 

VISTA la fattura n. PA35 del 03.01.2018 dello Studio Legale Pettinari Bruno di 

Camerino (MC), Via G. Garibaldi n. 9, P. IVA 01139000432 - C.F. 

PTTBRN55R27B474Z, per un importo di € 1.473,77 (IVA e CAP compresi) 

relativa a un acconto per l’attività svolta finora; 

 

DATO ATTO che quanto descritto nella fattura è stato regolarmente svolto; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva On Line dello Studio 

Legale Pettinari Bruno di Camerino (MC), Via G. Garibaldi n.9, P. IVA 

01139000432 - C.F. PTTBRN55R27B474Z, con posizione regolare e valevole 

fino alla data del 20.04.2018; 

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione di quanto richiesto; 

 

DETERMINA  

 

- Di liquidare la fattura n. PA35 del 03.01.2018 dello Studio Legale 

Pettinari Bruno di Camerino (MC), Via G. Garibaldi n. 9, P. IVA 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 18  del  26-03-2018 2 

01139000432 - C.F. PTTBRN55R27B474Z, per un importo di € 1.473,77 

(IVA e CAP compresi) relativa a un acconto per l’attività svolta finora; 

- Di imputare la spesa complessiva di € 1.473,77 al RR.PP. 138 . 

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria 

per il proseguo dell’iter procedurale.  

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 18  del  26-03-2018 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toAURELI SABATINO  

Li, 26-03-018 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 26-03-2018    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 28-

03-018 . 

 

Li 28-03-2018                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to AURELI SABATINO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

AURELI SABATINO 

Li 28-03-2018 

 


